1

证券代码：688003          证券简称：天准科技        公告编号：2020-035

苏州天准科技股份有限公司

关于收购 MueTec 公司 100%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、交易前期披露情况

2020 年 6 月 19 日，苏州天准科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届

董事会第十七次会议以 8票赞成、0票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过了《关

于收购 MueTec 公司 100%股权的议案》，拟购买 MueTec Automated Microscopy and

Messtechnik GmbH 公司（以下简称“标的公司”，或“MueTec 公司”）的 100%股权。

具体内容详见公司于 2020 年 6 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露的《关于收购 MueTec 公司 100%股权的公告》（公告编号：2020-021）。

二、交易进展情况

公司于 2020 年 7 月 20 日取得江苏省商务厅出具的《企业境外投资证书》（境

外投资证第 N3200202000474 号），并于 2020 年 7 月 30 日取得苏州市发改委出具的

编号为“苏发改外[2020]57 号”的备案通知书，上述文件同意公司以德国全资子

公司 SLSS Europe GmbH（以下简称“SLSS 公司”）为收购主体收购 MueTec 公司

100%股权。

2020 年 9 月 3 日，SLSS 公司向标的公司原股东支付了标的公司 24.90%股权的

对价款 600.00 万欧元。本次交割完成后，公司将通过德国全资子公司间接持有

MueTec 公司 24.90%股权。

2

公司已就本次收购事宜向德国相关政府机构提交了审批申请，目前德国政府针

对本次收购的审批正在进行中。在获得德国相关政府机构审批后，公司将交割标的

公司其余 75.10%的股权。

公司将积极推进本次交易顺利进行，并将严格按照相关法律、法规、规范性文

件及《公司章程》等要求，依法披露本次交易的进展情况。敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

苏州天准科技股份有限公司董事会

2020 年 9 月 5 日